Věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou za dohodnutou jednorázovou náhradu ve výši

550,- Kč (slovy: pět set padesát korun českých) za každý i započatý metr délky podzemního

komunikačního vedení veřejné komunikační sítě + DPH V zákonné výši, nejméně však 1500,— Kč

(slovy: jeden tisíc pět set korun českých) + DPH V zákonné výši.

Náhrada za zřízení věcného břemene bude uhrazena vlastníkovi budoucím oprávněným na základě

zálohové faktury, kterou vystaví vlastník budoucímu oprávněnému do 15 dnů ode dne účinnosti smlouvy

o zřízení věcného břemene, se splatností do 15 dnů od jejího doručení budoucímu oprávněnému.